
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 78 del 31/05/2012
 

 
COMUNE DI BARI
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
 
RENDE NOTO CHE
 
 con proprio Decreto (di Repertorio) n. 365 del 12 giugno 2007 ha pronunciato l’espropriazione definitiva
ed occupazione
 permanente delle aree necessarie ai lavori di ampliamento del Cimitero di Loseto di presunta proprietà
delle ditte: 1) Campanelli Salvatore, Campanelli Angela, Carone Porzia, Carone Stefano; 2) Cusano
Angela; 3) Scavelli Apollonia e Scavelli Filippo; 4) Appella Luigi; 5) Calabrese Vito Nicola.
 
 ACCERTATO che nel citato decreto è stato prodotto un errore materiale nell’indicazione di una delle
particelle già individuate nel Piano Particellare di esproprio e precisamente:
- la particella catastalmente individuata al Fg. 3 p.lla 1205 (ex 934/a) mq. 3.656 intestata al sig. Appella
Luigi nato a Missanello (PZ) il 26 giugno 1952 e residente a Modugno (BA), via Manuzzi n.49 C.F. PPL
LGU 52H26 F249W, è stata erroneamente identificata come Fg. 3 p.lla 1025 (ex 934/a) mq. 3.656;
 
 RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica del suddetto Decreto limitatamente a tale
particella;
 
 RICONOSCIUTA la propria competenza al riguardo;
 
 
DECRETA
 
 RETTIFICARE il decreto n. 365 del 12 giugno 2007 di espropriazione e di occupazione permanente
adottato nell’ambito del procedimento ablatorio indicato in oggetto, limitatamente al punto 1) sub 4),
dando atto che l’esatta particella oggetto di esproprio, in luogo di quella erroneamente indicata nella
dicitura “Fg. “p.ta” p.lla 1025 (ex 934/a) mq 3656”, è quella catastalmente individuata al Fg. 3 p.lla 1205
(ex 934/a) mq. 3.656, intestata al sig. Appella Luigi nato a Missanello (Pz) il 26 giugno 1952 e residente
a Modugno (BA), via Manuzzi n.49 C.F. PPL LGU 52H26 F249W;
 
 CONFERMARE integralmente il decreto di esproprio n. 365 del 12 giugno 2007 in ogni altra sua parte.

1



 
 DARE ATTO che il decreto integrale di rettifica n.389 del 9 maggio 2012 è in pubblicazione all’Albo
Pretorio on line del Comune di Bari dall’11 maggio 2012 al 31 maggio 2012.
 
 Il Direttore del Settore Espropriazioni E Gestione Amministrativa
 
Avv. Pierina Nardulli
 
_________________________

2


